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27/07/2024 - 20:57Sprint Series ’24 (03/05) - Crono - TX
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

1 10 SEGATO ELIA LIGHT 1:13.349 8 3

2 4 NOEMI BONDI LADY 1:13.955 0.606 8 2

3 28 CORSI LUCA LIGHT 1:14.036 0.687 8 1

4 27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM1:14.128 0.779 8 0

5 18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:14.182 0.833 8 0

6 7 GRANDI ANDREA MEDIUM1:14.640 1.291 8 0

7 34 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:14.665 1.316 8 0

8 1 ALEX GALVANI HEAVY1:14.789 1.440 8 0

9 14 CIONI LORENZO MEDIUM1:14.975 1.626 8 0

10 2 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:15.029 1.680 8 0

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

11 31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM1:15.226 1.877 8 0

12 9 BERTELL ANGELO HEAVY1:15.297 1.948 7 0

13 22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:15.298 1.949 8 0

14 25 TOSATTO RICCARDO LIGHT1:15.492 2.143 8 0

15 16 MASSIMO FABRIS HEAVY1:15.665 2.316 8 0

16 15 ANDREA ROGAZZO LIGHT1:15.766 2.417 7 0

17 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:15.876 2.527 8 0

18 29 PIRANEO STEFANO MEDIUM1:16.559 3.210 8 0

19

20

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

10 SEGATO ELIA LIGHT 1:20.291 1:15.000 1:13.986 1:14.419 1:13.756 1:13.349 1:13.417 1:13.353 1:14.696

4 NOEMI BONDI LADY 1:20.041 1:15.765 1:14.968 1:14.500 1:14.402 1:13.981 1:13.955 1:14.473 1:15.260

28 CORSI LUCA LIGHT 1:17.795 1:15.025 1:14.572 1:14.817 1:14.381 1:14.265 1:14.036 1:14.078 1:14.871

27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM1:32.923 1:15.551 1:14.992 1:14.501 1:15.756 1:14.166 1:14.128 1:14.372 1:17.048

18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:18.750 1:15.787 1:16.304 1:15.665 1:14.859 1:15.186 1:14.458 1:14.182 1:15.648

7 GRANDI ANDREA MEDIUM1:19.110 1:16.654 1:15.650 1:15.395 1:14.640 1:14.759 1:14.926 1:15.708 1:15.855

34 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:21.989 1:15.962 1:15.643 1:16.749 1:14.894 1:14.996 1:16.031 1:14.665 1:16.366

1 ALEX GALVANI HEAVY1:27.293 1:17.807 1:15.814 1:15.940 1:15.455 1:14.789 1:16.022 1:15.493 1:17.326

14 CIONI LORENZO MEDIUM1:30.075 1:15.946 1:18.199 1:15.500 1:15.360 1:15.094 1:15.727 1:14.975 1:17.609

2 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:19.728 1:17.592 1:16.688 1:16.835 1:15.728 1:15.861 1:15.130 1:15.029 1:16.573

31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM1:20.977 1:16.565 1:15.799 1:17.638 1:15.664 1:15.345 1:15.441 1:15.226 1:16.581

9 BERTELL ANGELO HEAVY1:21.601 1:18.443 1:15.988 2:40.537 1:24.214 1:16.185 1:15.297 1:30.323

22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:33.357 1:17.071 1:16.144 1:15.439 1:15.624 1:15.680 1:15.428 1:15.298 1:18.005

25 TOSATTO RICCARDO LIGHT1:20.371 1:18.778 1:16.556 1:15.719 1:16.784 1:15.926 1:15.492 1:16.265 1:16.986

16 MASSIMO FABRIS HEAVY1:22.311 1:17.647 1:16.465 1:16.510 1:16.671 1:16.001 1:16.883 1:15.665 1:17.269

15 ANDREA ROGAZZO LIGHT1:19.250 1:17.014 1:16.883 1:16.556 1:56.608 1:16.276 1:15.766 1:22.621

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:22.488 1:18.677 1:16.521 1:15.887 1:16.948 1:16.343 1:17.801 1:15.876 1:17.567

29 PIRANEO STEFANO MEDIUM1:19.375 1:18.924 1:18.275 1:19.564 1:17.033 1:17.204 1:16.559 1:17.718 1:18.081
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27/07/2024 - 21:13Sprint Series ’24 (03/05) - Gara 1 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco Giro mig. Punti

1 10 SEGATO ELIA LIGHT 12 1:13.189 99

2 28 CORSI LUCA LIGHT 12 12.700 1:13.919 98

3 18 CIOBU PIETRO LIGHT 12 13.048 1:13.886 97

4 4 NOEMI BONDI LADY 12 13.246 1:13.804 96

5 27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM12 13.476 1:13.818 95

6 14 CIONI LORENZO MEDIUM12 23.157 1:14.629 94

7 9 BERTELL ANGELO HEAVY12 23.413 1:14.877 93

8 25 TOSATTO RICCARDO LIGHT12 27.926 1:14.419 92

9 34 GIULIANO GHIDINI HEAVY12 28.691 1:14.482 91

10 7 GRANDI ANDREA MEDIUM12 30.112 1:14.610 90

Cla Kart Pilota Giri Distacco Giro mig. Punti

11 22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM12 31.880 1:14.885 89

12 2 TIZIANO BOSSI MEDIUM12 34.112 1:15.037 88

13 1 ALEX GALVANI HEAVY 12 34.794 1:14.479 87

14 31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM12 35.826 1:15.021 86

15 15 ANDREA ROGAZZO LIGHT12 40.562 1:15.083 85

16 29 PIRANEO STEFANO MEDIUM12 47.139 1:15.843 84

17 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY12 52.730 1:16.067 83

18 16 MASSIMO FABRIS HEAVY12 1:08.240 1:15.876 82

19

20

Giro migliore : SEGATO ELIA LIGHT - 1:13.189 (59.66 Vm)Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

10 SEGATO ELIA LIGHT 1:18.793 1:13.844 1:13.957 1:13.557 1:13.257 1:13.872 1:13.565 1:13.305 1:13.445 1:13.189 1:13.958

1:13.210 1:13.505

28 CORSI LUCA LIGHT 1:18.975 1:14.886 1:14.697 1:14.742 1:14.125 1:14.609 1:14.878 1:13.919 1:14.227 1:14.352 1:14.914

1:14.920 1:14.642

18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:18.334 1:14.541 1:14.608 1:15.368 1:14.144 1:14.549 1:14.391 1:13.886 1:14.671 1:14.285 1:14.882

1:15.177 1:14.633

4 NOEMI BONDI LADY 1:19.295 1:14.651 1:17.516 1:14.798 1:14.243 1:14.462 1:14.252 1:13.804 1:13.864 1:13.884 1:15.028

1:15.081 1:14.486

27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM1:20.063 1:14.811 1:15.128 1:14.496 1:14.581 1:14.733 1:14.511 1:14.171 1:13.818 1:14.051 1:15.028

1:14.380 1:15.594

14 CIONI LORENZO MEDIUM1:20.115 1:16.931 1:16.200 1:15.210 1:14.874 1:14.629 1:15.059 1:14.998 1:14.687 1:14.900 1:15.624

1:14.890 1:14.997

9 BERTELL ANGELO HEAVY1:19.019 1:16.435 1:15.403 1:15.097 1:15.066 1:15.221 1:15.317 1:15.171 1:14.877 1:15.959 1:15.626

1:14.880 1:15.068

25 TOSATTO RICCARDO LIGHT1:23.200 1:16.366 1:16.919 1:15.691 1:15.954 1:14.482 1:15.588 1:14.586 1:14.900 1:14.592 1:15.958

1:14.419 1:14.800

34 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:20.445 1:17.225 1:19.359 1:15.669 1:17.233 1:14.913 1:15.235 1:14.537 1:14.894 1:14.482 1:16.141

1:14.550 1:15.154

7 GRANDI ANDREA MEDIUM1:20.762 1:17.210 1:18.482 1:17.059 1:16.028 1:14.711 1:16.827 1:14.978 1:15.005 1:14.937 1:16.294

1:14.610 1:14.929

22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:22.143 1:16.167 1:16.583 1:15.656 1:15.242 1:15.967 1:15.188 1:15.795 1:15.924 1:16.253 1:16.286

1:14.885 1:15.636

2 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:22.506 1:15.269 1:19.197 1:15.833 1:18.248 1:15.202 1:16.421 1:15.141 1:15.116 1:15.290 1:16.543

1:15.258 1:15.037

1 ALEX GALVANI HEAVY1:24.434 1:16.321 1:15.767 1:15.936 1:22.216 1:15.850 1:15.120 1:14.823 1:14.644 1:14.479 1:16.638

1:15.450 1:14.617

31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM1:21.720 1:15.933 1:17.156 1:18.633 1:16.695 1:15.695 1:17.111 1:15.087 1:15.145 1:15.021 1:16.661

1:16.335 1:15.409

15 ANDREA ROGAZZO LIGHT1:24.290 1:16.673 1:15.986 1:15.845 1:20.677 1:15.972 1:15.389 1:15.492 1:15.083 1:15.419 1:16.993

1:16.024 1:17.071

29 PIRANEO STEFANO MEDIUM1:22.649 1:17.832 1:16.220 1:16.361 1:18.184 1:16.424 1:15.843 1:17.177 1:17.659 1:16.461 1:17.447

1:17.617 1:16.947

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:23.539 1:18.014 1:16.496 1:16.105 1:26.811 1:16.863 1:16.439 1:16.671 1:16.199 1:16.173 1:17.977

1:16.067 1:16.356

16 MASSIMO FABRIS HEAVY1:21.537 1:18.433 1:16.299 1:15.889 1:45.137 1:16.456 1:16.905 1:16.007 1:16.124 1:16.347 1:19.264

1:16.168 1:15.876
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27/07/2024 - 20:57Sprint Series ’24 (03/05) - Crono (HEAVY)
Cla Kart Pilota Categoria Giro mig. Distacco Interv. Giri Pit stop

1 34 GIULIANO GHIDINI HEAVY HEAVY 1:14.665 8

2 1 ALEX GALVANI HEAVY HEAVY 1:14.789 0.124 0.124 8

3 9 BERTELL ANGELO HEAVY HEAVY 1:15.297 0.632 0.508 7 1

4 16 MASSIMO FABRIS HEAVY HEAVY 1:15.665 1.000 0.368 8

5 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY HEAVY 1:15.876 1.211 0.211 8

27/07/2024 - 20:57Sprint Series ’24 (03/05) - Crono (LADY)
Cla Kart Pilota Categoria Giro mig. Distacco Interv. Giri Pit stop

1 4 NOEMI BONDI LADY LADY 1:13.955 8

27/07/2024 - 20:57Sprint Series ’24 (03/05) - Crono (LIGHT)
Cla Kart Pilota Categoria Giro mig. Distacco Interv. Giri Pit stop

1 10 SEGATO ELIA LIGHT LIGHT 1:13.349 8

2 28 CORSI LUCA LIGHT LIGHT 1:14.036 0.687 0.687 8

3 18 CIOBU PIETRO LIGHT LIGHT 1:14.182 0.833 0.146 8

4 25 TOSATTO RICCARDO LIGHT LIGHT 1:15.492 2.143 1.310 8

5 15 ANDREA ROGAZZO LIGHT LIGHT 1:15.766 2.417 0.274 7

27/07/2024 - 20:57Sprint Series ’24 (03/05) - Crono (MEDIUM)
Cla Kart Pilota Categoria Giro mig. Distacco Interv. Giri Pit stop

1 27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUMMEDIUM 1:14.128 8

2 7 GRANDI ANDREA MEDIUM MEDIUM 1:14.640 0.512 0.512 8

3 14 CIONI LORENZO MEDIUM MEDIUM 1:14.975 0.847 0.335 8

4 2 TIZIANO BOSSI MEDIUM MEDIUM 1:15.029 0.901 0.054 8

5 31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM MEDIUM 1:15.226 1.098 0.197 8

6 22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM MEDIUM 1:15.298 1.170 0.072 8

7 29 PIRANEO STEFANO MEDIUM MEDIUM 1:16.559 2.431 1.261 8
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27/07/2024 - 22:07Sprint Series ’24 (03/05) - Crono 2 - TX
Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

1 18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:13.470 8 3

2 10 SEGATO ELIA LIGHT 1:13.537 0.067 8 2

3 28 CORSI LUCA LIGHT 1:13.847 0.377 8 1

4 15 ANDREA ROGAZZO LIGHT1:14.195 0.725 8 0

5 25 TOSATTO RICCARDO LIGHT1:14.296 0.826 8 0

6 4 NOEMI BONDI LADY 1:14.412 0.942 8 0

7 22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:14.475 1.005 8 0

8 1 ALEX GALVANI HEAVY1:14.493 1.023 8 0

9 27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM1:14.530 1.060 8 0

10 34 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:14.661 1.191 8 0

Cla Kart Pilota Giro migliore Distacco Giri Punti

11 31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM1:14.707 1.237 8 0

12 29 PIRANEO STEFANO MEDIUM1:14.715 1.245 8 0

13 14 CIONI LORENZO MEDIUM1:14.735 1.265 8 0

14 2 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:15.112 1.642 8 0

15 7 GRANDI ANDREA MEDIUM1:15.120 1.650 8 0

16 16 MASSIMO FABRIS HEAVY1:15.432 1.962 8 0

17 9 BERTELL ANGELO HEAVY1:15.559 2.089 8 0

18 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:15.821 2.351 8 0

19

20

Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:16.310 1:14.745 1:13.903 1:13.737 1:13.713 1:13.470 1:13.506 1:13.490 1:14.109

10 SEGATO ELIA LIGHT 1:26.132 1:15.054 1:14.493 1:14.140 1:13.869 1:14.745 1:13.607 1:13.537 1:15.697

28 CORSI LUCA LIGHT 1:30.971 1:15.134 1:14.498 1:14.260 1:13.847 1:15.365 1:13.906 1:14.540 1:16.565

15 ANDREA ROGAZZO LIGHT1:20.328 1:16.250 1:15.775 1:14.860 1:14.679 1:14.696 1:14.195 1:14.533 1:15.664

25 TOSATTO RICCARDO LIGHT1:18.404 1:33.231 1:15.684 1:15.226 1:15.589 1:15.516 1:14.635 1:14.296 1:17.822

4 NOEMI BONDI LADY 1:17.975 1:15.090 1:14.541 1:14.674 1:16.174 1:20.817 1:14.627 1:14.412 1:16.038

22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:33.183 1:15.746 1:14.986 1:15.222 1:14.946 1:15.611 1:14.475 1:15.019 1:17.398

1 ALEX GALVANI HEAVY1:32.208 1:16.120 1:15.504 1:15.505 1:14.640 1:14.682 1:14.722 1:14.493 1:17.234

27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM1:25.960 1:15.257 1:14.614 1:14.530 1:14.782 1:14.657 1:14.538 1:14.581 1:16.114

34 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:20.547 1:16.370 1:15.202 1:14.950 1:14.661 1:14.714 1:16.426 1:15.164 1:16.004

31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM1:28.849 1:19.114 1:16.035 1:15.258 1:14.922 1:14.879 1:14.707 1:14.800 1:17.320

29 PIRANEO STEFANO MEDIUM1:17.336 1:15.720 1:15.442 1:15.213 1:15.018 1:14.833 1:14.715 1:18.395 1:15.834

14 CIONI LORENZO MEDIUM1:17.687 1:15.782 1:15.697 1:15.516 1:15.502 1:14.735 1:15.120 1:15.856 1:15.736

2 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:31.171 1:16.251 1:15.731 1:15.358 1:15.253 1:15.293 1:15.300 1:15.112 1:17.433

7 GRANDI ANDREA MEDIUM1:21.679 1:22.425 1:16.719 1:16.504 1:15.676 1:16.484 1:15.726 1:15.120 1:17.541

16 MASSIMO FABRIS HEAVY1:20.072 1:16.814 1:17.103 1:17.517 1:18.423 1:16.063 1:15.432 1:15.558 1:17.122

9 BERTELL ANGELO HEAVY1:21.251 1:16.857 1:15.738 1:15.559 1:15.717 1:15.696 1:15.643 1:15.671 1:16.516

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:21.870 1:17.591 1:16.823 1:22.848 1:16.374 1:15.934 1:15.821 1:16.246 1:17.938
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27/07/2024 - 22:22Sprint Series ’24 (03/05) - Gara 2 - TX
Cla Kart Pilota Giri Distacco Giro mig. Punti

1 18 CIOBU PIETRO LIGHT 12 1:13.301 99

2 10 SEGATO ELIA LIGHT 12 1.690 1:13.474 98

3 28 CORSI LUCA LIGHT 12 5.760 1:13.812 97

4 25 TOSATTO RICCARDO LIGHT12 6.816 1:13.551 96

5 15 ANDREA ROGAZZO LIGHT12 11.361 1:13.779 95

6 4 NOEMI BONDI LADY 12 11.456 1:13.845 94

7 29 PIRANEO STEFANO MEDIUM12 11.866 1:13.824 93

8 27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM12 14.025 1:13.965 92

9 1 ALEX GALVANI HEAVY 12 16.207 1:14.310 91

10 34 GIULIANO GHIDINI HEAVY12 24.437 1:14.552 90

Cla Kart Pilota Giri Distacco Giro mig. Punti

11 31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM12 24.456 1:14.674 89

12 2 TIZIANO BOSSI MEDIUM12 24.474 1:14.542 88

13 22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM12 28.375 1:14.689 87

14 9 BERTELL ANGELO HEAVY12 29.003 1:14.942 86

15 14 CIONI LORENZO MEDIUM12 30.322 1:14.734 85

16 16 MASSIMO FABRIS HEAVY12 30.762 1:14.829 84

17 7 GRANDI ANDREA MEDIUM12 31.152 1:15.012 83

18 8 CASAROTTO PAOLO HEAVY12 34.962 1:15.481 82

19

20

Giro migliore : CIOBU PIETRO LIGHT - 1:13.301 (59.57 Vm)Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

18 CIOBU PIETRO LIGHT 1:19.404 1:14.237 1:13.607 1:13.631 1:13.301 1:13.569 1:13.399 1:13.522 1:13.478 1:13.573 1:14.071

1:13.594 1:13.544

10 SEGATO ELIA LIGHT 1:19.614 1:14.253 1:13.710 1:13.474 1:13.478 1:13.729 1:13.745 1:13.608 1:13.542 1:13.791 1:14.207

1:13.672 1:13.872

28 CORSI LUCA LIGHT 1:19.283 1:14.256 1:14.085 1:13.929 1:13.866 1:14.061 1:14.210 1:14.042 1:13.936 1:14.020 1:14.464

1:13.812 1:14.069

25 TOSATTO RICCARDO LIGHT1:18.795 1:14.191 1:13.872 1:14.243 1:14.000 1:14.260 1:14.163 1:13.713 1:14.087 1:13.551 1:14.467

1:14.458 1:14.280

15 ANDREA ROGAZZO LIGHT1:20.387 1:14.984 1:15.062 1:14.148 1:14.996 1:14.016 1:14.257 1:13.907 1:13.779 1:14.250 1:14.923

1:14.567 1:14.725

4 NOEMI BONDI LADY 1:19.586 1:14.541 1:15.512 1:14.094 1:14.419 1:14.162 1:13.976 1:14.034 1:13.845 1:14.771 1:14.844

1:14.901 1:14.288

29 PIRANEO STEFANO MEDIUM1:20.348 1:14.496 1:14.650 1:14.617 1:14.168 1:14.297 1:13.824 1:14.097 1:14.271 1:14.212 1:14.785

1:14.210 1:14.231

27 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM1:21.819 1:15.087 1:14.448 1:14.240 1:14.203 1:14.207 1:13.965 1:14.452 1:14.074 1:14.312 1:14.981

1:14.404 1:14.567

1 ALEX GALVANI HEAVY1:21.519 1:14.959 1:14.934 1:14.581 1:14.806 1:14.414 1:14.310 1:14.694 1:14.536 1:14.567 1:15.214

1:14.594 1:14.659

34 GIULIANO GHIDINI HEAVY1:22.789 1:15.636 1:14.783 1:14.552 1:14.653 1:14.727 1:14.877 1:15.324 1:16.743 1:15.004 1:15.861

1:14.996 1:16.249

31 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM1:21.045 1:15.377 1:15.604 1:14.692 1:15.479 1:14.674 1:14.831 1:15.297 1:16.304 1:14.945 1:15.827

1:15.500 1:16.184

2 TIZIANO BOSSI MEDIUM1:22.244 1:15.682 1:15.418 1:15.306 1:15.246 1:14.542 1:15.337 1:15.267 1:14.719 1:15.600 1:15.798

1:15.151 1:15.068

22 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM1:22.607 1:15.233 1:14.892 1:14.689 1:15.878 1:14.791 1:15.516 1:15.349 1:15.511 1:16.094 1:16.234

1:17.397 1:16.860

9 BERTELL ANGELO HEAVY1:22.121 1:15.563 1:15.234 1:15.266 1:15.148 1:14.942 1:15.263 1:15.076 1:14.985 1:15.210 1:16.104

1:17.114 1:17.336

14 CIONI LORENZO MEDIUM1:21.310 1:15.790 1:15.496 1:14.734 1:15.074 1:15.504 1:15.477 1:16.269 1:16.842 1:15.159 1:16.264

1:15.388 1:18.128

16 MASSIMO FABRIS HEAVY1:23.085 1:15.505 1:15.491 1:15.045 1:15.630 1:14.947 1:15.392 1:14.829 1:17.160 1:14.951 1:16.293

1:15.584 1:17.901

7 GRANDI ANDREA MEDIUM1:23.466 1:15.452 1:15.524 1:15.570 1:15.533 1:15.645 1:15.132 1:15.012 1:16.104 1:15.631 1:16.322

1:15.107 1:17.699

8 CASAROTTO PAOLO HEAVY1:23.308 1:16.013 1:15.481 1:15.753 1:15.816 1:15.946 1:16.176 1:15.815 1:15.766 1:16.456 1:16.603

1:15.892 1:16.819
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27/07/2024 - 22:22Sprint Series ’24 (03/05) - Gara 2 (HEAVY)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 1 99 ALEX GALVANI HEAVY 12 15:05.066 1:14.310 7

2 34 98 GIULIANO GHIDINI HEAVY 12 15:13.296 8.230 8.230 1:14.552 4

3 9 97 BERTELL ANGELO HEAVY 12 15:17.862 12.796 12.796 1:14.942 6

4 16 96 MASSIMO FABRIS HEAVY 12 15:19.621 14.555 14.555 1:14.829 8

5 8 95 CASAROTTO PAOLO HEAVY 12 15:23.821 18.755 18.755 1:15.481 3

Giro migliore : ALEX GALVANI HEAVY - 1:14.310 (58.76 Vm)

27/07/2024 - 22:22Sprint Series ’24 (03/05) - Gara 2 (LADY)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 4 99 NOEMI BONDI LADY 12 15:00.315 1:13.845 9

Giro migliore : NOEMI BONDI LADY - 1:13.845 (59.13 Vm)

27/07/2024 - 22:22Sprint Series ’24 (03/05) - Gara 2 (LIGHT)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 18 99 CIOBU PIETRO LIGHT 12 14:48.859 1:13.301 5

2 10 98 SEGATO ELIA LIGHT 12 14:50.549 1.690 1.690 1:13.474 4

3 28 97 CORSI LUCA LIGHT 12 14:54.619 5.760 5.760 1:13.812 11

4 25 96 TOSATTO RICCARDO LIGHT 12 14:55.675 6.816 6.816 1:13.551 10

5 15 95 ANDREA ROGAZZO LIGHT 12 15:00.220 11.361 11.361 1:13.779 9

Giro migliore : CIOBU PIETRO LIGHT - 1:13.301 (59.57 Vm)

27/07/2024 - 22:22Sprint Series ’24 (03/05) - Gara 2 (MEDIUM)
Cla Kart Punti Pilota Giri Tempo Distacco Distacco Giro mig. Giro Pit stop

1 29 99 PIRANEO STEFANO MEDIUM 12 15:00.725 1:13.824 7

2 27 98 BRENTEGANI ALBERTO MEDIUM 12 15:02.884 2.159 2.159 1:13.965 7

3 31 97 LUNADEI CHRISTIAN MEDIUM 12 15:13.315 12.590 12.590 1:14.674 6

4 2 96 TIZIANO BOSSI MEDIUM 12 15:13.333 12.608 12.608 1:14.542 6

5 22 95 TORBOLI FRANCESCO MEDIUM 12 15:17.234 16.509 16.509 1:14.689 4

6 14 94 CIONI LORENZO MEDIUM 12 15:19.181 18.456 18.456 1:14.734 4

7 7 93 GRANDI ANDREA MEDIUM 12 15:20.011 19.286 19.286 1:15.012 8

Giro migliore : PIRANEO STEFANO MEDIUM - 1:13.824 (59.15 Vm)


